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EDEN to projekt promujący mało znane destynacje turystyczne o niepowtarzalnym charakterze, które łączą 
potrzeby środowiska, lokalnych społeczności i turystów, rozwijając jednocześnie atrakcyjny ekonomicznie 
produkt turystyczny. Tematy przewodnie kolejnych edycji Konkursu oraz podstawowe kryteria są ustalane przez 
Komisję Europejską. Tegoroczny temat to: Turystyka kulturowa. W związku z tym aplikujący w tym roku o tytuł 
"Najlepszej Europejskiej Destynacji EDEN", będą musieli udowodnić, że swoją ofertę turystyczną opierają na 
lokalnych walorach dziedzictwa kulturowego.

Konkurs EDEN jest adresowany do ośrodków turystycznych, które spełniają kryteria nakreślone przez Komisję 
Europejską, dzięki którym możliwe jest realizowanie takich celów jak: zapewnienie zrównoważonego rozwoju 
turystyki, usuwanie barier hamujących ten rozwój, zmniejszenie koncentracji czasowej i przestrzennej turystyki. 
Ma także ma na celu zacieśnienie współpracy między zwycięskimi destynacjami oraz stworzenie europejskiej 
sieci uznanych i rozpoznawanych obszarów turystycznych.

Wśród korzyści dla laureatów Konkursu jest umiejscowienie na mapie najlepszych europejskich destynacji 
turystycznych a przez to dotarcie do szerokiego grona turystów zagranicznych, wspólna promocja ze wszystkimi 
laureatami z krajów członkowskich. Ponad to Polska Organizacja Turystyczna włącza zwycięzców i wyróżnionych 
w Konkursie do swoich działań marketingowych.

Prawo zgłaszania kandydatur do Konkursu do dnia 11 czerwca przysługuje: Regionalnym Organizacjom 
Turystycznym, Lokalnym Organizacjom Turystycznym, samorządom terytorialnym, instytucjom i twórcom 
produktów turystycznych, stowarzyszeniom i fundacjom, przedsiębiorcom prywatnym, a także innym 
zainteresowanym podmiotom.

Tegorocznego zwycięzcę oraz wyróżnione destynacje poznamy 28 czerwca 2017 r. w Warszawie.

Dodatkowych informacji nt. projektu i konkurs udziela koordynator Konkursu:
Anna Księżnik, tel. 22 536 70 25, e-mail:
<anna.ksieznik@pot.gov.pl> anna.ksieznik@pot.gov.pl.
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